
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 
 

Contrato Nº: 00002/2022 – 00002/2022 – 00001/2022. Processo Nº: 
00004/2022. Dispensa Nº DV00004/2022. Serviço. CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DISPONIBILIZAÇÃO DE PONTOS DE INTERNET PARA AS 
SECRETARIAS MUNICPAIS DE LAGOA DE ITAENGA. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 02.03 – 

Secretaria de Administração 04.122.0411.2010.0000 - 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECÔNOMICO. 339039 – 
Outros serviços terceiros Pessoa Jurídica. Valor R$ R$ 20.350,00, -  
03.02 – Fundo Municipal de Assistência Social. 
08.122.0801.2095.0000 -MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS 

DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 339039 – Outros 
serviços terceiros Pessoa Jurídica. Valor R$ 9.900,00 - 03.01 Fundo 
Municipal de Saúde. 10.122.1001.2063.0000 - MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES GERAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 339039 – 
Outros serviços terceiros Pessoa Jurídica. Valor R$ R$ 15.400,00. 
Contratado: Marcone C de Souza Ltda. CNPJ: 20.127.037/0001-92. 
Valor total de R$ 46.650,00. Vigência: de 16/02/2022 a 31/12/2022. 

Lagoa de Itaenga, 25/02/2022. Fabio Vieira Santana. Agente de 
Contratação.  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 25.02.22 


